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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2022  -  -  -  18.835.731,00

2023  3.704.236,98  3.038.887,72  665.349,26  19.501.080,26

2024  3.948.555,61  3.361.005,96  587.549,65  20.088.629,91

2025  4.009.908,08  3.322.606,83  687.301,25  20.775.931,16

2026  4.037.300,89  3.527.588,28  509.712,61  21.285.643,77

2027  4.081.750,64  3.538.745,20  543.005,44  21.828.649,21

2028  4.119.985,83  3.582.465,09  537.520,74  22.366.169,95

2029  4.143.481,18  3.690.059,69  453.421,49  22.819.591,44

2030  4.150.523,24  3.860.977,61  289.545,63  23.109.137,07

2031  4.166.328,79  3.881.865,70  284.463,09  23.393.600,16

2032  4.176.765,24  3.999.160,19  177.605,05  23.571.205,21

2033  4.234.629,09  4.044.897,73  189.731,36  23.760.936,57

2034  4.236.247,37  4.388.282,49  (152.035,12)  23.608.901,45

2035  4.285.055,58  4.404.131,50  (119.075,92)  23.489.825,53

2036  4.318.125,90  4.482.984,43  (164.858,53)  23.324.967,00

2037  4.324.930,70  4.749.354,01  (424.423,31)  22.900.543,69

2038  4.330.108,16  4.875.549,43  (545.441,27)  22.355.102,42

2039  4.320.913,24  5.041.098,21  (720.184,97)  21.634.917,45

2040  4.279.076,31  5.317.741,35  (1.038.665,04)  20.596.252,41

2041  4.260.152,36  5.391.376,09  (1.131.223,73)  19.465.028,68

2042  4.199.245,91  5.642.082,27  (1.442.836,36)  18.022.192,32

2043  4.182.164,74  5.600.381,54  (1.418.216,80)  16.603.975,52

2044  4.145.872,27  5.659.125,48  (1.513.253,21)  15.090.722,31

2045  4.094.707,08  5.765.445,76  (1.670.738,68)  13.419.983,63

2046  4.068.256,97  5.713.711,02  (1.645.454,05)  11.774.529,58

2047  4.051.670,53  5.624.484,59  (1.572.814,06)  10.201.715,52

2048  4.052.274,24  5.475.863,13  (1.423.588,89)  8.778.126,63

2049  4.023.462,58  5.513.714,01  (1.490.251,43)  7.287.875,20

2050  4.037.431,49  5.334.177,91  (1.296.746,42)  5.991.128,78

2051  4.071.547,81  5.116.711,92  (1.045.164,11)  4.945.964,67

2052  4.104.845,85  4.979.055,58  (874.209,73)  4.071.754,94

2053  4.160.265,67  4.792.262,49  (631.996,82)  3.439.758,12
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2054  4.238.110,37  4.571.718,20  (333.607,83)  3.106.150,29

2055  520.602,67  4.352.233,69  (3.831.631,02)  (725.480,73)

2056  345.490,32  4.178.737,31  (3.833.246,99)  (4.558.727,72)

2057  311.686,47  4.051.677,79  (3.739.991,32)  (8.298.719,04)

2058  296.064,52  3.837.151,20  (3.541.086,68)  (11.839.805,72)

2059  267.245,27  3.706.858,68  (3.439.613,41)  (15.279.419,13)

2060  251.893,45  3.497.864,58  (3.245.971,13)  (18.525.390,26)

2061  236.908,09  3.293.189,67  (3.056.281,58)  (21.581.671,84)

2062  222.319,25  3.093.269,69  (2.870.950,44)  (24.452.622,28)

2063  208.140,77  2.898.300,37  (2.690.159,60)  (27.142.781,88)

2064  194.385,82  2.708.471,92  (2.514.086,10)  (29.656.867,98)

2065  181.089,49  2.524.295,24  (2.343.205,75)  (32.000.073,73)

2066  168.293,40  2.346.374,41  (2.178.081,01)  (34.178.154,74)

2067  156.030,98  2.175.205,21  (2.019.174,23)  (36.197.328,97)

2068  144.321,46  2.011.096,53  (1.866.775,07)  (38.064.104,04)

2069  133.181,85  1.854.339,48  (1.721.157,63)  (39.785.261,67)

2070  122.622,25  1.705.156,45  (1.582.534,20)  (41.367.795,87)

2071  112.641,29  1.563.656,78  (1.451.015,49)  (42.818.811,36)

2072  103.229,23  1.429.876,98  (1.326.647,75)  (44.145.459,11)

2073  94.370,03  1.303.779,92  (1.209.409,89)  (45.354.869,00)

2074  86.048,15  1.185.314,03  (1.099.265,88)  (46.454.134,88)

2075  78.242,10  1.074.244,54  (996.002,44)  (47.450.137,32)

2076  70.925,44  970.202,33  (899.276,89)  (48.349.414,21)

2077  64.079,74  872.927,25  (808.847,51)  (49.158.261,72)

2078  57.684,94  782.136,32  (724.451,38)  (49.882.713,10)

2079  51.726,27  697.622,52  (645.896,25)  (50.528.609,35)

2080  46.201,16  619.353,09  (573.151,93)  (51.101.761,28)

2081  41.106,45  547.284,99  (506.178,54)  (51.607.939,82)

2082  36.434,94  481.317,64  (444.882,70)  (52.052.822,52)

2083  32.176,79  421.314,50  (389.137,71)  (52.441.960,23)

2084  28.320,07  367.109,20  (338.789,13)  (52.780.749,36)

2085  24.847,34  318.456,03  (293.608,69)  (53.074.358,05)
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(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2086  21.737,69  275.056,47  (253.318,78)  (53.327.676,83)

2087  18.965,93  236.550,87  (217.584,94)  (53.545.261,77)

2088  16.504,99  202.554,81  (186.049,82)  (53.731.311,59)

2089  14.331,09  172.731,01  (158.399,92)  (53.889.711,51)

2090  12.418,92  146.718,37  (134.299,45)  (54.024.010,96)

2091  10.738,53  124.087,65  (113.349,12)  (54.137.360,08)

2092  9.262,10  104.432,07  (95.169,97)  (54.232.530,05)

2093  7.964,90  87.388,42  (79.423,52)  (54.311.953,57)

2094  6.826,37  72.652,75  (65.826,38)  (54.377.779,95)

2095  5.829,49  59.971,55  (54.142,06)  (54.431.922,01)

2096  4.963,06  49.174,27  (44.211,21)  (54.476.133,22)

2097  4.219,71  40.145,07  (35.925,36)  (54.512.058,58)

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
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(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 
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EXERCÍCIO
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

2096  -  -  -  - 

2097  -  -  -  - 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
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